Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 15 set. 2009.

PORTARIA N. 2, DE 14 DE SETEMBRO DE 2009

O MINISTRO FELIX FISCHER, DIRETOR DA REVISTA DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno
e a Instrução Normativa n. 1/2008,

RESOLVE:

RETIFICAR E RATIFICAR a inscrição do título abaixo:
Repositório autorizado n. 46 - REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO DE

FAMÍLIA para REVISTA IOB DE DIREITO DE FAMÍLIA, publicada pela IOB Informações
Objetivas Publicações Jurídicas Ltda.

Ministro FELIX FISHER
Diretor da Revista